Ofício nº 76/2018/FAET - DEPTO. ARQ. E URBANISMO - Chefia do Departamento de Arquitetura e
Urbanismo-UFMT

Cuiabá, 13 de junho de 2018.

Ao Prof. Dr. Cristiano Maciel

MD Diretor Geral da UNISELVA

Prezado Diretor,

Venho solicitar a Vossa Senhoria a alteração do item 6 do Edital de Seleção Simplificada nº 068/2018 para

SELEÇÃO ESTAGIÁRIO DO LABORATÓRIO DE TECNOLOGIA E CONFORTO AMBIENTAL, no

âmbito do projeto "Diretrizes e Desenvolvimento o ambiente construído: articulação entre ensino, pesquisa

e demanda da sociedade 2018-2020", registro UNISELVA 4.04.089.

Solicitamos as seguintes alterações:

6.2. Critérios de pontuação:

Etapas Pontuação limite

I - Análise curricular Até 50

II - Entrevista Até 50

Total 100

6.4. Entrevista

6.4.1. Desenvoltura para falar e argumentar sobre assuntos das áreas específicas de

Certificações ambientais, Construções sustentáveis e Conforto Ambiental: (até 20

pontos)

6.4.2. Postura, facilidade e habilidade de comunicação, boa relação interpessoal: (até 20

pontos)

6.4.3. Disposição para a realização de trabalhos em equipe: (até 10 pontos)

Atenciosamente,

Profa. Dra. Karyna de Andrade Carvalho Rosseti

Coordenação da Ação de Extensão